
         

 

        

 

Uchwała  Nr XII/ 77 /2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2017  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Gminy uchwala: 

 

      § 1 

 

                Wprowadzić w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

następujące zmiany: 

 
A). Wprowadzić następujące przedsięwzięcia na rok 2012 i ustalić dla nich limity 

 wydatków : 

1. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Pilicy - limit wydatków 40.500 zł. 

2. Przebudowa sieci wodociągowej na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich  790 i 794 

  – limit wydatków  15.000 zł. 

 3. Przebudowa sieci wodociągowej  w rynku w Pilicy – limit     wydatków 39.500 zł. 
 
  

 

 

 

         § - 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

 

 

         § - 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia    


